
Gdańsk, dnia 13 listopada 2024 r.  

Sekcja Zamówień Publicznych KWP w Gdańsku                                  

Cp.2380.1-66/2024   

  

Dotyczy: świadczenie usługi w zakresie wywozu nieczystości stałych segregowanych 

wraz z utylizacją i dzierżawą pojemników dla 7 obiektów garnizonu pomorskiego (ID 

1007636) 

 

Zamawiający – KWP w Gdańsku działając na podstawie art. 284 ustawy                             

z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j. 

ze zm.) poniżej udziela wyjaśnień dotyczących treści SWZ w związku z pytaniami od 

potencjalnego Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 1: 

Zgodnie z zapisami SWZ oraz zał. nr 1a) Wykonawcy nie będzie przysługiwać 

wynagrodzenie ryczałtowe. Co w przypadku, gdy Wykonawca wyśle transport do 

miejsca odbioru odpadów i okaże się, że pojemnik jest pusty lub odpady się w nim 

znajdujące są w ilości poniżej tej, która została wskazana w załączniku nr 1a)? Czy 

Wykonawca uprawniony będzie do wystawienia faktury obejmującej koszty 

poniesione w związku z przejazdem do miejsca odbioru odpadów, pomniejszone o 

koszty utylizacji odpadów? 

Odpowiedź: 

Zamawiający -  KWP w Gdańsku informuje, iż pojemności oraz częstotliwości zostały tak 

ustalone, że pojemniki nie powinny być puste. Wykonawca wystawia fakturę za pojemnik 

odebranych odpadów o określonej pojemności.    

Pytanie nr 2: 

Zgodnie z polityką zakładu zagospodarowania odpadów i obowiązującym cennikiem 

rozliczenie usługi zagospodarowania odpadów odbywa się w jednostkach Mg, które 

można ewentualnie przeliczyć na kilogramy. Dlaczego zamawiający w kalkulacji 

posługuje się jednostką m3, skoro odpady danej frakcji są niejednorodne i 

każdorazowo zmienia się ich ciężar ? 

 

 

 



Odpowiedź: 

Zamawiający -  KWP w Gdańsku informuje, że nie jest w stanie określić ciężaru odpadów 

i nie może skalkulować masy.  

Pytanie nr 3: 

Dlaczego w ał. 9 do SWZ dotyczącym kalkulacji ceny usługi nie została uwzględniona 

frakcja popiołu? 

Odpowiedź: 

W załączeniu poprawiony załącznik 9  - dotyczący wyłącznie zadania nr 7. 

 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

Kierownik 

Sekcji Zamówień Publicznych 

KWP w Gdańsku 

 

Monika Sarach 

 

Wykonano w 1 egz.:  

- przesłano poprzez https://platformazakupowa.pl/1007636 . 

Oryginał pisma znajduje się w teczce niniejszego postępowania. 

https://platformazakupowa.pl/1007636

